

Kronil & Møller A/S

c/o Poul H. Møller, Hovedvejen 61, 4000 Lejre

CVR-nr. 29 16 70 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Haukrog Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronil & Møller A/S c/o Poul H. Møller Hovedvejen 61 4000 Lejre CVR-nr.: 29 16 70 79 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Haukrog Møller Annette Kronil Møller Hanne Haukrog
Direktion	Poul Haukrog Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	Kronil & Møller Invest ApS, Lejre Kronil & Møller Property ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for investering i værdipapirer. Der er over en årrække etableret datterselskaber, som rummer investeringer i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør DKK 587.071 mod DKK 1.275.241 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke nøjagtigt vurdere konsekvenserne af udviklingen af Covid-19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets resultat for 2019 eller selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-28.750	-28
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	723.671	1.476
Andre finansielle indtægter	55.291	65
1 Øvrige finansielle omkostninger	-249.667	-294
Resultat før skat	500.545	1.219
Skat af årets resultat	86.526	56
Årets resultat	587.071	1.275
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	723.671	1.475
Disponeret fra overført resultat	-136.600	-200
Disponeret i alt	587.071	1.275

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.146.371	23.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.146.371	23.423
Anlægsaktiver i alt	24.146.371	23.423
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.486.076	136
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.413	106
Tilgodehavender i alt	1.583.489	242
Likvide beholdninger	236.819	11
Omsætningsaktiver i alt	1.820.308	253
Aktiver i alt	25.966.679	23.676

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	550.000	550
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.935.371	11.212
3 Overført resultat	6.176.129	6.313
Egenkapital i alt	<u>18.661.500</u>	<u>18.075</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.284.750	5.584
Anden gæld	429	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.305.179</u>	<u>5.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.305.179</u>	<u>5.601</u>
Passiver i alt	<u>25.966.679</u>	<u>23.676</u>
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.345	0	
Andre finansielle omkostninger	131.322	294	
	249.667	294	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	12.211.000	12.211	
Kostpris 31. december 2019	12.211.000	12.211	
Opskrivninger 1. januar 2019	11.211.700	9.736	
Årets resultat	723.671	1.476	
Opskrivninger 31. december 2019	11.935.371	11.212	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.146.371	23.423	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Kronil & Møller Invest ApS	Lejre	100 %	
Kronil & Møller Property ApS	Lejre	100 %	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Reserve for	
	kapital	nettoopskriv-	
	kr.	ning efter den	
	kr.	indre værdis	
	kr.	metode	
	kr.	kr.	
Egenkapital 1. januar 2019	550.000	11.211.700	6.312.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	723.671	-136.600
Egenkapital 31. december 2019	550.000	11.935.371	6.176.129

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
